
ADDENDUM NO 03 
Bid No 019-14 Manhole—Wet Well Rehabilitation 2014 

 CITY OF FAIRHOPE 
 
The bid documents for this Bid shall be amended, revised and changed in the following particulars: 
 
Answer provided by Mr. Dan McCrory, Superintendent, Water and Sewer Department: 
 
Questions from potential bidders: 
 
Question 1:   
We would feel much better about submitting a competitive bid if a pre-approval of our system was provided pre-
bid by addendum versus a post bid review while comparing liner systems based on physical characteristics 
rather than merit and case history.  Is this something that you all would consider?   
 
Answer 1: 
There are no pre-approvals; please bid as stated. 
 
Correction: 
 
In Addendum No.1,  
Change from:  
 
8.12.3              Rehabilitate 48” Manhole at Nichols/Young Street (Approx. depth 4 ‘) 

     • Repair all leaks, voids and any signs of infiltration encountered 
  • Rebuild manhole bottom and re-establish flow channel 
  • Apply approx. 1" of cementitious underlayment 
   • Apply approx. 150 mils (1/8") of SprayWall urethane topcoat or approved  

  equal product 
 

Change to:  (increases depth to approx. 14’) 
 
8.12.3              Rehabilitate 48” Manhole at Nichols/Young Street (Approx. depth 14 ‘) 

     • Repair all leaks, voids and any signs of infiltration encountered 
  • Rebuild manhole bottom and re-establish flow channel 
  • Apply approx. 1" of cementitious underlayment 
   • Apply approx. 150 mils (1/8") of SprayWall urethane topcoat or approved  

  equal product 
 

  
 
Bidders are to sign and include signed Addendum No.3 with submitted bid documents. 
 
 
Acknowledged:   _____________________________________ 

Company 
 
_____________________________________ 

     By 
 
 
Daniel P. Ames 
Purchasing Manager 
City of Fairhope 
06-04-2014 


